マイクロコンタミネーション コントロール
Protego® AT 2 nm
ウルトラクリーン
ピューリファイヤー
粒子や金属の優れた除去効率を備えた、
清浄度が極めて高い、溶解性の高い溶剤
向けの最高クラスのピューリファイヤー
Protego® (プロテゴ) AT はオールインワンの精製フィルターで、

25.4 mm (1") 接続
入口 /出口 9.53 mm (3⁄8") 接続
製品型番のご案内
—
プロテゴ AT ケムライン II ディスポーザブルフィルター: 型番
PI2   J  E  1  G     D
洗浄
G = UCM5P
プリーツ構造
E = ATE
除粒子径
J = 2 nm
継手
M41F = 入口/出口 25.4 mm (1")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、フレアテック オス
M01F = 入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、フレアテック オス
M21F = 入口/出口 12.7 mm (1⁄2")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、フレアテック オス
M31F = 入口/出口 9.53 mm (3⁄8")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、フレアテック オス
142F =  オフセットタイプ、入口/出口 25.4 mm (1")、ベント/ドレン 12.7 mm (1⁄2")、
フレアテック オス
102F =  オフセットタイプ、入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 12.7 mm (1⁄2")、
フレアテック オス
M41S =  入口/出口 25.4 mm (1")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
スーパー 300 タイプピラー オス
M01S =  入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
スーパー 300 タイプピラー オス
M21S =  入口/出口 12.7 mm (1⁄2")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
スーパー 300 タイプピラー オス
142S =  オフセットタイプ、入口/出口 25.4 mm (1")、ベント/ドレン 12.7 mm (1⁄2")、
スーパー 300 タイプピラー オス
102S =  オフセットタイプ、入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 12.7 mm (1⁄2")、
スーパー 300 タイプピラー オス
F01S =  入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
スーパー 300 タイプピラー メス
141L =  オフセットタイプ、入口/出口 25.4 mm (1")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
プライムロック オス
M01L = 入口/出口 19.05 mm (3⁄4")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、プライムロック オス
M21L = 入口/出口 12.7 mm (1⁄2")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、プライムロック オス
M31L = 入口/出口 9.53 mm (3⁄8")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、プライムロック オス
5
製品型番のご案内 (続き)
—
プロテゴ AT P1500/P3000 ディスポーザブルフィルター: 型番
PIP  J      G
洗浄
G = UCM5P
本体形状
15 = P1500 タイプ
30 = P3000 タイプ
親水化処理
D = ドライ品
B = 100 % IPA 親水化処理品
除粒子径
J = 2 nm
継手
 M86S =  入口/出口 8 mm、ベント/ドレン 6 mm、
スーパー 300 タイプピラー
 M31S =  入口/出口 9.53 mm (3⁄8")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
スーパー 300 タイプピラー
 M21S =  入口/出口 12.7 mm (1⁄2")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
スーパー 300 タイプピラー
 M86H =  入口/出口 8 mm、ベント/ドレン 6 mm、
スーパータイプピラー
 M31H =  入口/出口 9.53 mm (3⁄8")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
スーパータイプピラー
 M21H =  入口/出口 12.7 mm (1⁄2")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
スーパータイプピラー
 M31F =  入口/出口 9.53 mm (3⁄8")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")、
フレアテック
 M21F =  入口/出口 12.7 mm (1⁄2")、ベント/ドレン 6.35 mm (1⁄4")
フレアテック
6
プロテゴ AT カートリッジフィルター
仕様
—
10 インチタイプ
カートリッジ
20 インチタイプ
カートリッジ
材質 メンブレン PTFE
サポート、コア、スリーブ PFA
精製対象 金属イオン
除粒子径 2 nm
膜面積 1.77 m2 3.54 m2
使用条件 最高使用温度 80 °C
最大許容正差圧 0.44 MPa @ 25 °C
最大許容逆差圧 0.34 MPa @ 25 °C
金属抽出物 UCM5Pクリーン 29種類の金属について試験
その他の抽出物 UCM5Pクリーン NVR
寸法
—
長さ A B C
10 インチタイプ 244.0 mm 227.0 mm 225.0 mm
20 インチタイプ 471.0 mm 454.0 mm 452.0 mm
Ø95.0 mm
5.0 mm (キー装着時)
A
B
C
Ø45.1 mm
2.0 mm
Ø82.0 mm
7

流量 (L/min) - 1 mPa･s @ 25 °C
10 インチタイプ カートリッジ
製品型番のご案内
—
プロテゴ AT カートリッジフィルター: 型番
PIC J   E      G   0          D
洗浄
G = UCM5P
カートリッジ形状
0 = コード 0
O-リング
0 = 被覆フッ素ゴム (E-FKM)
R = Kalrez® (カルレッツ) (6375UP)
B = 被覆 ETP (E-ETP)
ケムロックキー
K = キー付き
0 = キーなし
プリーツ構造
E = ATE
除粒子径
J = 2 nm
長さ
1 = 10 インチタイプ
2 = 20 インチタイプ
本社 | 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング    TEL (03)5442-9718    FAX (03)5442-9738
日本インテグリス合同会社